השוטר זיו פוּנָה אף הוא לטיפול רפואי בבית חולים ואובחן כסובל מחבלות בכתף ימין, חבלות בעין ימין, ומשפשוּפּים בצוואר ובגב.

ד. המדינה ייחסה למשיבים את העבירות הבאות:

1. תקיפה הגורמת חבלה ממשית בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיפים 380 + 382 + 29 של

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - © verdicts.co.il

חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. היזק בזדון, עבירה לפי סעיפים 452 + 29 של החוק.

3. תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 274(1) + 29 של החוק.

4. תקיפה הגורמת חבלה ממשית לפי סעיף 380 של החוק.

5. ניסיון לתקוף שוטר, עבירה לפי סעיפי 273 + 25 לחוק (לגבי משיב 2 בלבד).

6. הפרעה לשוטר במילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק (לגבי משיב 1 בלבד).

הערה:

פסק הדין היה מוכן לשימוע ליום 19.3.20, אך שימועו נדחה מחמת משבר נגיף הקורונה.

בהתאם לכך הותאם מועד ההתייצבות של המשיב 1 לביצוע עבודות השירות, וכן מועד הזמנת חוות הדעת המשלימה של הממונה על עבודות שירות לגבי המשיב 2 לתאריך הנוכחי של השימוע.

ניתן היום, כ"ז אייר תש"ף, 21 מאי 2020, במעמד הנוכחים.

כ' סעב, שופט

ב' בר-זיו, שופטת

י' גריל, שופט עמית
[אב"ד]